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رئیس جمهور:
 
افزایش
 صادرات نفت

 برگ زرینی 
در کارنامه 
دولت است

آرمان ملی:  طی روزهای گذشته کاربران فضای مجازی شاهد قطع 
شــدن های پی در پی اینترنت در بخش های مختلف کشور بوده اند و 
گمانه زنی هایی با منابع نامشخص از حملات سایبری به شبکه اینترنت 
داخلی خبر می داد. اما این قطعی به اندازه ای بود که وزیر ارتباطات و 

فناوری اطلاعات، عیسی زارع پور را به واکنش واداشت. 

آرمان ملی:  همزمان با برگزاری انتخابات مجلس باز دوباره 
زمزمه طرح تحقیق و تفحص از فیلترینگ ثبت و روی سامانه 
داخلی مجلس بارگذاری شده اســت. »فیلترینگ« معضلی 
که بیش از همه فعالان در فضای کسب و کار دیجیتال را آزار 
می دهد که البته به راحتی با پرداخت هزینه هایی نه چندان 

کم، قفل آن باز می شــود و معلوم هم نیســت که چطور به 
راحتی و به دور از ســختگیری های فیلترشدن کاملًا آزادانه 
انجام می شود. محدود کردن کسب و کارها در فضای مجازی 
و اپلیکیشن های شناخته شده با فیلترینگ مشکلی است که 

حتی به گفته رشیدی کوچی...

آرمان ملی: معاونی برای انتقاد شنیدن! انتقاد به انسیه خزعلی 
از همان روزهای نخست انتصابش آغاز شد و تا امروز ادامه دارد. او 
دارای سبقه خانوادگی اصولگراست و نسبتی با اصلاح طلبان ندارد 
و جالب آنجاست که بیشــترین نقد به معاون زنان رئیس جمهور 
از سوی همین اصولگرایان است. او دســت بر موضوعاتی مانند 

حجاب یا بازیگر شدن طلبه ها می گذارد که به مذاق یاران دیروز 
خانواده اش خوش نمی آید.  انسیه خزعلی در مورد موضوعاتی به 
اظهارنظر می پردازد که حاشیه ساز است مانند روزهای اخیر که 
خواستار حضور زنان طلبه در عرصه های هنری مانند ساخت فیلم، 
بازیگری، فیلمنامه و... شد. این موضوع با واکنش های زیادی همراه 

شد چنانکه پرویز پرســتویی متنی بلند را در صفحه اینستاگرام 
خود منتشر کرد و ضمن انتقاد از این پیشنهاد در بخشی از این متن 
نوشت: »یادتان باشد ایران را با نام هنرمندانش و البته با فرهنگی 
که شما جماعت موجب کمرنگ شدن آن شده اید می شناسند، نه 

با نام شما.«...

صفحه 2

بعد از رفع موقتی آلودگی هوا، اخبار محیط زیست ایران درگیر 
بررسی خسارات سیل شد

باران آمد،نت رفت

 اقدام راهبردی از سوی یمن
ادامه از همین صفحه 

صهیونیست ها بعد از این حمله در اقدامی هوایی ابتدا تمام زیر  
ساخت های شهر غزه را نابود کردند و بیش از سیزده هزار نفر از 
اهالی غزه شهید شدند و سی و یک هزار نفر مجروح شدند. خود 
ارتش صهیونیستی هم در این حمله زمینی متحمل خسارات سنگینی 
شــد. حمله هوایی البته همچنان ادامه دارد. مرحله سوم مرحله جنگ 
دریایی است و با توجه به اینکه آمریکا چهار ناو جنگی خود را برای کمک 
به رژیم اسرائیل در شــرق مدیترانه و در دریای سرخ مستقر کرده لذا به 
نظر می رسد توافقات پشت پرده ای بین محور مقاومت برای مقابله با سیل 
کمک های غرب به اسرائیل به وجود آمده از آنجا که انصارا... یک مجموعه 
مبارز و یک جنبش منطقه ای است لذا دو اقدام در طول هفته های اخیر 
انجام داد یکی با استفاده از موشک های بالستیکی بود که با توسل به این 
موشک ها مناطق حساسی را در فلسطین اشغالی مورد هدف قرار داد و 
مرحله مهم و راهبردی دیگر توقیف کشتی های اسرائیلی است که از باب 
المندب به سمت دریای سرخ رفته و وارد شرق مدیترانه و مناطق مختلف 

خاور میانه می شــوند. تا کنون دو کشتی توســط انصارا... که مربوط به 
اسرائیل است توقیف شده این اقدام یک اقدام راهبردی است که می تواند 
شرایط منطقه را دگرگون کند چرا که از یک سو می تواند موجب فشار بر 
اسرائیل برای توقف حمله هوایی شــود و از سوی دیگر ممکن است پای 
آمریکا را به لحاظ نیروی دریایی به منطقه باز کند و یک جنگ منطقه ای 

متعاقب آن شکل بگیرد.
 الان اوضاع منطقه کاملا بحرانی اســت و تمام امکانات زمینی، هوایی 
و دریایی طرف های درگیر در جنگ به کار گرفته شــده است. به نظر 
می رســد انصارا... یک اقدام کاملا ابداعی و بی سابقه انجام داده است و 
توانسته افکار عمومی را نســبت به خود جلب کند به نظر می رسد اگر 
مرحله تقابل انصــارا... ادامه یابد و جنگ به ســمت ناوهای آمریکایی 
حرکت کند آمریکایی ها به ســوی تقابل پیش بروند و محور مقاومت 
ناچار به دخالت خواهد شد و این مورد موجب جنگ گسترده منطقه ای 
بین المللی خواهد شد. از این منظر به نظر می رسد اقدام انصارا... کاملا 
راهبردی اســت و در چارچوب بازدارندگی صورت گرفته و در صورت 
مقابله آمریکا با این اقدامات ممکن اســت پیامدهای خطرناکی را هم 

همراه داشته باشد. 

آرمان ملی: سخنگوی وزارت امور خارجه  در مورد اظهارات اخیر نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی مبنی بر این که ایران در توقیف کشتی اسرائیلی ها توسط 
یمنی ها دست داشته اســت، گفت: این اتهام زنی ها باطل و ناشی از شرایط 
بغرنجی است که رژیم صهیونیستی با آن دست به گریبان است. ناصر کنعانی 
با بیان این که ما بارها اعلام کرده ایم گروه های مقاومت در منطقه نماینده 
کشورها و ملت های خود هستند و براساس منافع کشورها و ملت های خود 
تصمیم می گیرند، بررسی می کنند و به صورت خودجوش اقدام می کنند، 
گفت: اینگونه اظهارنظرها در راســتای فرافکنی و شرایط بغرنجی است که 
صهیونیســت ها با آن روبرو هســتند و آنها نمی توانند بپذیرند که شکست 
راهبردی، سنگین و چند بعدی از سوی جریان مقاومت در فلسطین متحمل 
شده اند. وی در مورد اتهامات آمریکا به ایران مبنی بر این که تهران به وسیله 
نیروهای نیابتی خود به دنبال افزایش تنش در منطقه اســت و هشدارهای 
واشنگتن در این زمینه به تهران گفت: همانطور که بارها گفته ایم  نیروهای 
مقاومت در منطقه، تحت امر  ایران نیســتند که  از ایران دستور  بگیرند، 
آنها نماینده کشورها و ملت های خود هســتند و بر اساس منافع  ملت ها و 
کشورهای خود به صورت خودجوش اقدام و عمل می کنند. وی ادامه داد: بر 
عکس آمریکا که به همپیمانان خود امر و نهی می کند، ایران نیروهای تحت 
امر و یا تحت وکالت خود ندارد و گروه های مقاومــت در  منطقه، نماینده 
ملت های خود هستند و  آنها بر اساس منافع خود عمل می کنند و اقدامات 
آنها بخشی از واکنش ها به جنایات رژیم صهیونیستی است  که تحت حمایت 

آمریکا در حال نسل کشی و انجام جنایت جنگی در غزه است. 
سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد اظهارات اخیر یک نماینده کنگره 
آمریکا مبنی براین کــه پول های ایران در قطر بلوکه شــده اســت و ما 
می خواهیم در کنگره آمریکا مصوبه ای را در مورد ممنوعیت برداشت از این 
پول توسط تهران تصویب کنیم، گفت: متاسفانه کنگره آمریکا و بسیاری از 
نمایندگان آن با موضع گیری ها و رفتارهای خود نشان داده اند که پیش از 
اینکه نماینده مردم آمریکا باشند، حافظ منافع رژیم صهیونیستی هستند 
و منافع کشــور و ملت آمریکا را زیر پای منافع رژیم صهیونیستی قربانی 
کرده  و می کنند. کنعانی تاکید کرد: ما برای این گونه اظهار نظرها ارزش و 
اعتباری قائل نیستیم. سخنگوی دستگاه دیپلماسی در مورد اخبار منتشر 
شــده مبنی بر اینکه رئیس جمهور آمریکا از رئیس جمهور چین خواسته 

است که پکن به تهران فشار آورد تا با استفاده از گروه های نیابتی خود در 
منطقه باعث افزایش تنش در منطقه نشود، بیان کرد: این که رئیس جمهور 
آمریکا از رئیس جمهور چین چه درخواستی در مورد ایران داشته است من 
از آن مطلع نیستم. وی ادامه داد: اگر فرض بگیریم که چنین درخواستی 
انجام شده است، آمریکایی ها به جای درخواست از دیگران برای انجام دادن 
یا انجام ندادن امر و کاری، بهتر اســت که به مسئولیت بین المللی شان در 
مورد ایجاد صلح عمل کنند و از ایستادن در  کنار رژیم صهیونیستی برای 
انجام جنایت های جنگی خودداری کنند. ســخنگوی وزارت امور خارجه 
در مورد اظهارات یک دیپلمات ارشد آمریکا که گفته هر کریدوری که در 
قفقاز  با توسل به زور و مشارکت ایران ایجاد شود با پاسخ قاطع واشنگتن 
مواجه خواهد شد و قطعاً کریدور زنگزور از خاک ارمنستان عبور می کند، 
گفت: آمریکایی ها بزرگتر از دهان خود صحبت می کنند. وی با بیان این 
که همکاری های کشــورهای منطقه با یکدیگر و مسائل منطقه ربطی به 
آمریکایی ها ندارد، گفت: همکاری های ایران با کشورهای منطقه  از جمله 
آذربایجان  در  چارچوب منافع دو کشــور انجام می شود. آمریکایی ها از  
مداخله در امور روابط دوســتانه ایران با کشورهای منطقه دست بردارند. 
ســخنگوی وزارت امور خارجه در  مورد آخرین اخبــار از مذاکرات رفع 
تحریم ها با توجه به این که به نظر می رسد موضوع تحولات غزه بر تعدادی از 
مسائل بین الملل از جمله مذاکرات رفع تحریم ها سایه افکنده است، عنوان 
کرد: تحول جدیدی در این ارتباط نداریم . وی گفت: مسیر در این زمینه باز 
است. کنعانی با بیان این که وقفه و فراز و فرودها در ارتباط با گفت وگوهای 
با واسطه نتیجه شرایط است، گفت: همان طور که اشاره کردم مسیر در این 
زمینه باز است و گفت وگوهای با واسطه می تواند در زمان مورد توافق انجام 
شود. وی اذعان کرد: همانطور که بارها گفته ایم عملیات هایی که جریان های 
مقاومت در منطقه انجام می دهند مستقلانه است و در چارچوب منافع و 
بررسی هایی که انجام می دهند اقدام می کنند. وی با بیان اینکه اگر مقاومت 
در منطقه اقدام جدیدی انجام دهد به خود مقاومت برمی گردد و ما از طرف 
مقاومت صحبت نمی کنیم، گفت: همانطور که اشــاره کردم مقاومت در 
فلسطین و در منطقه نشان داده است که منافع و شرایط را درک می کند 
و آنچه را که نیاز ببیند انجام می دهد. ایران نیــز هر آنچه که نیاز ببیند را 

انجام می دهد.
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رویدا

 اقدام راهبردی از سوی یمن

سخنگوی وزارت امور خارجه:

آمریکاییهابزرگترازدهانخودصحبتمیکنند

 حسن هانی زاده
کارشناس روابط بین الملل

علی صوفی در گفت وگو با »آرمان ملی« مطرح کرد:

  اصولگرایان با چند صدایی 
مواجه شده اند

  اختلافات در جریان 
اصولگرایی عمیق تر 

خواهد شد
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»آرمان ملی« از توقیف کشتی اسرائیلی گزارش می دهد

گردبادهایطوفانالاقصیازغزهتابابالمندب
   احتمال تغییر معادلات امنیتی آمریکا از زمین به دریا 

  ناوچه های آمریکایی بادیگارد کشتی های اسرائیل می شوند

عضو هیات مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی در گفت وگو با »آرمان ملی« مطرح کرد: 

تیغکُندتحقیقوتفحصبرقدرتپنهانفیلترشکنها

پرویز پرستویی خطاب به انسیه خزعلی: چرا به خود اجازه می دهید، در هر عرصه ای ورود کنید؟

هنرمندان و اصولگرایان در برابر معاون  دولت 

صفحه 3

سخــن روز

یاد  د  اشت

آنچه تا کنون در جنگ غزه به چشــم دیده ایم این بود که 
محاسبه لازمی برای پیامد اقدام ها صورت نگرفته بود . یعنی 
به نظر می رسد که حتی حماس هم تصور نمی کرد که چه 
پیامدهایی با گستردگی هایی  که در حال حاضر با آن روبرو 

هستیم ممکن است به دنبال این اتفاق ایجاد شود. 

 به نظر می رســد عملیات طوفان الاقصی در 7 اکتر ماه 
گذشته یکی از اثر گذار ترین عملیات ها در منطقه خواهد 
بود. این عملیات موجب شده رژیم صهیونیستی دچار 

شکست بزرگی شود.

پیامدهای تنش در باب المندب

 جلال خوش چهره
تحلیلگر مسائل بین الملل

عدم تصویب FATF چه تأثیری بر اقتصاد کشور می گذارد؟

وقتیسیاستبراقتصادسایهمیافکند
 آلبرت بغازیان:هر چه از  FATF دوری کنیم زیان اقتصادی آن گریبان گیر ما می شود

  حق شناس:  اقتصاد ایران چند وجهی است که بخشی به خاطر تحریم ها و هم FATF دچار مشکل است
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حذفاصلاححذفاصلاحطلبانطلبان  
ازرقابتهایازرقابتهای

انتخاباتمجلسانتخاباتمجلس


